ATA – RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO
Chamamento Público nº 001/2025

Prêmio Trajetórias Culturais de Arroio do Meio
Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de fomento à Cultura – PNAB

Ata 02/2025
Data: 04/04/2025

DEFINIÇÕES

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se os pareceristas André Luiz
Bressan Buosi (CPF 043.685.089-39), Ana Paula Tago (CPF 046.118.389-78) e Joel da Silva (CPF
392.005.660-49),  com a finalidade de analisar  a  documentação encaminhada pelos  proponentes
selecionados,  conforme  estabelecido  no  edital  do  Chamamento  Público  nº  001/2025  –  Prêmio
Trajetórias Culturais de Arroio do Meio, com recursos oriundos da Política Nacional Aldir Blanc –
PNAB.

Após análise, constatou-se que  todos os proponentes encaminharam a documentação exigida
em conformidade com o edital,  sendo, portanto,  habilitados para o recebimento dos recursos
conforme previsto.

PESSOA FÍSICA

Nº PROPONENTE CPF Situação

1 Ismael Caneppelle 918.994.430-53 Habilitado

2 Maria Fátima Halmenschlager 186.517.710-53 Habilitado

3 Isoldi Roloff 409.199.860-72 Habilitado

4 Iselda Pelison 628.858.630-72 Habilitado

5 Jane Alice Kehl 949.716.410-68 Habilitado

6 Ivo Spohr 161.073.650-87 Habilitado

7 Valtair Eckhardt 821.589.590-53 Habilitado

8 Douglas Mateus Mallmann 021.061.510-98 Habilitado

9 Darlan Spohr 027.287.400-03 Habilitado

10 Mariane Haas / Grupo Vocal Sete Mulheres 750.686.050-34 Habilitado

11 Daiane Cristina Koch 003.019.660-44 Habilitado

12 Gabriel Meneghini Lermen 016.835.930-81 Habilitado

13 Luana Andressa Rohr Silveira 030.391.040-20 Habilitado

14 Tiago Josué Diedrich 983.179.030-87 Habilitado

15 Hadija Evelins Voigtländer 041.367.000-75 Habilitado

16 Morgana Eloisa Müller 038.696.850-00 Habilitado

17 Dalva Spohr 570.796.500-97 Habilitado

18 Gisele Aparecida da Silva 024.313.580-70 Habilitado

19 Mônica Nádia Haas 014.833.630-23 Habilitado

20 Eduardo Reis Cezar 834.519.600-44 Habilitado

21 Georgia Quevedo 088.571.679-50 Habilitado

Nº PROPONENTE CPF Situação

22 Karine Keil 977.395.880-91 Habilitado

PESSOA JURÍDICA

Nº PROPONENTE CNPJ Situação

1 Coral Municipal de Arroio do Meio 90.803.909/0001-70 Habilitado

2 Grupo Vocal Nota Livre 95.285.268/0001-23 Habilitado

3 CTG Querência do Arroio do Meio 88.663.174/0001-85 Habilitado

4 Coral Vozes da Forqueta 07.171.665/0001-07 Habilitado

5 Associação Cultural e Musical de Arroio do Meio 33.866.122/0001-14 Habilitado

6 Grupo Teatral Chama - FoiceAcena 04.797.942/0001-01 Habilitado

7 Paulo Jair Liesenfeld - Banda Contagem Regressiva 20.720.857/0001-93 Habilitado

8 Fernando Feil - Lumier Som Dj Lima 14.833.526/0001-67 Habilitado

9 Associação Vovô Teobaldo 09.454.779/0001-90 Habilitado

10 Claudia Jung - Arrebanhando 12.842.729/0001-94 Habilitado

11
Liniker Pereira Duarte – Comunicare Essential
(remanescente)

54.577.220/0001-01 Habilitado

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, que segue assinada pelos pareceristas abaixo.

ANDRÉ LUIZ BRESSAN BUOSI

ANA PAULA TAGO

JOEL DA SILVA

usuario
Stamp

	PESSOA FÍSICA
	PESSOA JURÍDICA

		2025-04-07T14:59:02-0300

		2025-04-07T15:01:09-0300